

# JoyByg ApS

Bødkervej 4, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 37 39 98 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

---

Marcin Michal Michalik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JoyByg ApS  
Bødkervej 4  
3100 Hornbæk

E-mail: marcin@joybyg.dk

CVR-nr.: 37 39 98 09

Stiftet: 15. januar 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marcin Michal Michalik  
Mateusz Jakub Michalik

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058.603 mod 773.356 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.980 mod -177.755 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede en bruttofortjeneste for 2024 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.058.603</b>	<b>773.356</b>
1 Personaleomkostninger	-914.577	-947.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.106	-3.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>135.920</b>	<b>-177.515</b>
Andre finansielle indtægter	653	719
Øvrige finansielle omkostninger	-3.168	6.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.405</b>	<b>-170.783</b>
Skat af årets resultat	2.575	-6.972
<b>Årets resultat</b>	<b>135.980</b>	<b>-177.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.980</b>	<b>-177.755</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.859	3.045
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>70.859</u>	<u>3.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>70.859</u></b>	<b><u>3.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.289	36.349
Udsudte skatteaktiver		2.575	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	18.213
Tilgodehavender i alt		<u>20.864</u>	<u>56.562</u>
Likvide beholdninger		<u>301.063</u>	<u>177.907</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>321.927</u></b>	<b><u>234.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>392.786</u></b>	<b><u>237.514</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	95.216	-40.764
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>145.216</b>	<b>9.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.602	15.261
Anden gæld	225.968	213.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.570	228.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>247.570</b>	<b>228.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>392.786</b>	<b>237.514</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-40.764	9.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>135.980</u>	<u>135.980</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>95.216</u></b>	<b><u>145.216</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	886.136	921.479
Andre omkostninger til social sikring	8.811	8.615
Personalemkostninger i øvrigt	<u>19.630</u>	<u>17.177</u>
	<b><u>914.577</u></b>	<b><u>947.271</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
